hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 26.11.2025
Fiche technique du produit
MES-TS875
hager.com/fr-ch
MES-TS875
Trame de porte pour largeur 1000mm longueur 875mm (10 pièces)
Caractéristiques techniques
Matière
Traitement de surface Galvanisé
Matière Acier
Connectivité
Type de montage Fixation par vis
Dimensions
Hauteur 24.50 mm
Largeur 895 mm
Profondeur 15 mm
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui